EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº 189 /2018

Ao Chefe do Poder Executivo solicitando que seja efetuada a reforma completa da ponte localizada próxima a igreja católica na Comunidade Bom Parto, com a implantação de grades de proteção.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente para que providencie a reforma completa da ponte localizada próxima a igreja católica na Comunidade Bom Parto, com a implantação de grades de proteção, pois a mesma é trajeto de muitas crianças que estudam e passam pela ponte que se encontra em péssimo estado de conservação trazendo riscos para os transeuntes.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares-ES, 04 de setembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]

____________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC